
COMUNE DI ISCHIA
AVVISO ESITO DI GARA

Lavori di «Realizzazione di un asilo nido comunale “Bimbi Sereni” in Via Morgioni»
CIG 5462176A38 – CUP I37E10000140008
BANDO PUBBLICATO : dal 29.11.2013 al 30.12.2013 all’Albo Pretorio.
STAZIONE APPALTANTE : Comune di Ischia – Via Iasolino n. 1 – 80070 Ischia (NA) - Partita I.V.A.:
00643280639
PROCEDURA DI GARA APERTA : art. 55, 81, 82, 86 e 122 del D.Lgs 163/2006. Criterio di aggiudica-
zione: prezzo più basso, articoli 81 e 82 del D.Lgs 163/2006.
CONCORRENTI: n. 60 (sessanta) Imprese
AMMESSE: n. 58 (cinquantotto) Imprese
AGGIUDICAZIONE APPALTO : Determinazione del Dirigente dell’Area Tecnica n. 1835 del 31.12.2013.
AGGIUDICATARIO : A.T.I. PROGRESS IMPIANTI GROUP S.r.l. (capogruppo) – EDIL.COM. s.r.l. (man-
dante), con sede in Via Caduti per la Patria n.5 – 84010 San Marzano sul Sarno (SA), verso un corri-
spettivo di € 411.984,67, al netto del ribasso offerto del 30,811% (trentavirgolaottocentoundici percento) 
sull’importo dei lavori a base d’asta di € 569.263,83, oltre agli oneri di sicurezza pari ad € 18.116,72 e ol-
tre IVA.

                                                IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                                                 Ing. Francesco Fermo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  7 Aprile 2014


	BURC n. 23 del  7 Aprile 2014

